
令和２年６月22日掲載

★医療従事者への応援メッセージ

大変な状況と思いますが、体に気を付けて日々を過ごして下さい。

最前線での対応、ありがとうございます。

日々の医療行為、ご苦労様です。

本当にありがとうございます。 どうぞご自愛くださいませ。

直接的なお手伝いを行うことが出来ませんが、少しでもみなさんのお力になれるよう、自己の行動を律して参ります。 引き続き、茨城県の医療を支えて
いただけますよう、宜しくお願い致します。 

微力ですがご協力させていただきます。 日々医療に貢献していただいてありがとうございます。

先般私の病気を治していただくことで、この先の人生を頂きました。 その際、皆様の優しく一生懸命な取組を目の当たりにし感激しました。 まだまだ大
変なお仕事続くことと思いますが、ぜひ頑張っていただきたい。皆様のご多幸願い続けます。

連日の報道で、自身の命を顧みず、感染者の治療に取り組む医療従事者の皆様の献身的な姿には頭が下がります。 茨城県では皆様のお力もあり何とか感
染者数も大きく増えずに推移していることに感謝いたします。 医療用のマスクや防護服なども手に入らず、手当ても宿泊する場所も十分とは言えない状
況と聞き、微力ながら力になりたいと思いました。 どうぞ、どうぞ、まず、ご自身のお身体に十分お気をつけになってご活動ください。

想像を絶する過酷な業務に日々勤しんでいただき 深く深く感謝いたします。皆さまのお手を煩わすことのないよう、日々の生活には充分気を付けてまい
ります。 

ご苦労様です。些少ですが応援の気持ちです、頑張って下さい。

毎日の医療業務、ありがとうございます。  第二波、第三波を警戒し、三密を避け、一県民として医療従事者の皆様の負荷をこれ以上増やさないよう、
日々を健康に過ごしていきます。 今後もフルパフォーマンスで医療に従事できるよう、どうかお身体に気を付けて、がんばってください。 少しでも早く
感染治療者ゼロの日々が来るよう、祈っています。

いつも感謝しています。 どうぞお身体お気をつけて。

日々大変だと思いますが本当にありがとうございます。 家族で感謝しております。 微力ですが感謝の気持ちを込め寄付させて頂きます。

医療従事者の皆様、本当にありがとうございます。 ご迷惑をおかけしないよう自粛します。 皆様お体に気をつけてください。

ありがとうございます。 気持ちばかりですが寄付させていただきます。

皆様のご活躍に心より感謝申し上げます。 ささやかですが、ご協力させていただきます。

私達も自身の出来ることを尽くしますので、 応援している人達がいることを忘れないで下さい。 頑張っている人に、頑張れは言いたくありません。 身体
に気をつけて下さい。

大変な中、本当に有難うございます。少しですがお役に立てれば幸いです。

いずれ、平常が戻り、お休みになれる日が一日でも早く皆様に訪れることを祈ります。

環境が非常に厳しい中、まことにありがとうございます。

長期に渡り、様々なご負担の中、命を守る仕事をしていただきありがとうございます。くれぐれも、お体をおいといください。

医療従事者の皆様、本当にありがとうございます。

命をかけた仕事に従事していただき、ありがとうございます。

感謝の気持ちでいっぱいです。 こんなことでしか力になれず すみません… 皆さんの無事を祈っています。 私も、健康管理、自粛協力頑張ります！ 

医療従事者の皆様、ありがとうございます。心から感謝申し上げます。少しでもお役にたてばと少額ですが、寄付させていただきました。今後第２波、
第３波も心配されます。まだまだ気が抜けない日々が続くと思いますが、県民を救うため宜しくお願いいたします。

いつもありがとうございます。体に気をつけて、これからもよろしくお願いします。

皆様がいるだけで我々は頑張れています。色々と辛い事や悲しい事もあると思いますが、応援しています。 本当にありがとうございます。

いつもご尽力いただき、ありがとうございます。 あなた方一人一人がヒーローだと思っております。 ご苦労が多いかと思いますが、つまらぬ声には耳を
貸さず、自分をいたわりつつ、これまでと同じように臨んでいただければと思います。 ほんとにありがとう！

ご自身にも感染の危険がある中、治療にあたっていただき、大変感謝しております。直接のお手伝いはできませんが、少しでも医療従事者の方々のお役
に立てればと思います。私達も皆様の負担を増やさないように、感染しないよう、拡げないよう、注意して生活いたします。皆様もお疲れがたまってい
るかと思いますが、くれぐれもご自身のお身体にご留意ください。

感染リスクが大きい中での仕事に感謝です。 自らのお身体を大切にしてください。


